
眞子内親王殿下「御結婚」にかかる議長謹話

眞子内親王殿下と小室圭様の御結婚にあたり、心からお慶び申し

上げます。

眞子内親王殿下におかれましては、御幼少のころ、御一家で須崎御

用邸にお越しいただいており、夏のひとときをお過ごしになられま

した。

また、御公務では、全日本高校馬術競技大会及び「第 12 回日本ア

グーナリー（国際障がいスカウトキャンプ大会）」の開会式に御臨席

を賜り、明るい笑顔で、県民に親しく接していただきました。

これからもゆかりのある本県に、是非お出かけくださいますよう、

お待ち申しております。

お二人のとこしえなるお幸せと、ますますの御繁栄を謹んでお祈

り申し上げます。

令和３年 10 月 26 日

静岡県議会議長 宮沢 正美


